timitate et oecumenicitate concilii Ferrariensis.

136. Eugenius IV Vincentio archiepiscopo Gneznensi, 1438 apr. 9 Ferrariae. Invitatio

ad concilium.
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137. Eugenius IV legatis Amedei ducis Sabaudiae 1438 apr. 10] Ferrariae. Responsum

ad conatum ducis de pace inter synodales Basilienses et Eugenium IV papam obtinenda.

138. Eugenius IV Cosimo et Laurentio de Medicis, 1438 apr. 7 Ferrariae. Obligatio

pontificia pro summa pecuniae .

139. Eugenius IV Marco patriarchae Gradensi, 1438 mai 20 Ferrariae. Liberatio a

taxis solvendis propter merita eius etiam in causa unionis Graecorum.

140. Eugenius IV principibus electoribus Germaniae, 1438 maii 28 Ferrariae. Pro

unitate ecclesiae.

141. Eugenius IV principibus electoribus Germaniae, ca. 1438 maii 28 Ferrariae. Re-

sponsum ad eorum petitionem.

142. Eugenius IV Friderico duci Saxoniae, 1438 maii 28 Ferrariae. Pro unitate ec-

clesiae .

143. Eugenius IV ecclesiae Montisrolandi in Burgundia, 1438 iun . 11 Ferrariae . In-

dulgentia, ex parte in favorem causae unionis Graecorum.

144. Eugenius IV Iohanni imperatori Aethiopiae, 1438 iun. 15 Ferrariae. Invitatio ad

unionem ecclesiasticam et ad concilium Ferrariense.

145. Eugenius IV ecclesiae Poznaniensi , 1438 iun. 23 Ferrariae. Proventus mensae

episcopalis per unum annum pro causa unionis Graecorum.

146. Eugenius IV Bartholomaeo abbati S. Nicolai de Littore ordinis S. Benedicti,

1438 iul . 6 Ferrariae. Collector apostolicus .

147. Eugenius IV Ludovico archiepiscopo Rothomagensi, 1438 iul . 31 Ferrariae . Se-

questratio pecuniarum pro causa unionis Graecorum collectarum .

148. Eugenius IV Friderico duci Austriae, 1438 aug. 12 Ferrariae. Pro defensione

auctoritatis pontificiae.

149. Eugenius IV aliquibus personis ecclesiasticis et laicis , 1438 aug. 29 Ferrariae.

Processus per synodales Basilienses contra aliquos, in epistola nominatos, annullatur .

150. Eugenius IV episcopis Gulielmo Pedonensi et Iohanni Nannetensi et Theobaldo

cubiculario, 1438 sept. 1 Ferrariae. Decima fructuum ecclesiasticorum pro causa unionis

Graecorum .

151. Eugenius IV Iohanni archiepiscopo Tarentino et Antonio episcopo Urbinatensi,

1438 sept. 24 Ferrariae. Collectores apostolici .

152. Eugenius IV universis christifidelibus, 1438 sept. 24 Ferrariae. Litterae indul-

gentiae pro causa unionis Graecorum .

153. Eugenius IV Baptistae de Legnanime, 1438 oct . 2 Ferrariae. Collector apostolicus.

154. Eusebius IV Baptistae de Padua, 1438 oct . 4 Ferrariae. Collector apostolicus.